

HEADSET.DK A/S

**Trekronergade 126F, 4.
2500 Valby**

CVR-nr. 26 10 72 88

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. april 2021



Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(20. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

HEADSET.DK A/S
Trekronergade 126F, 4.
2500 Valby

CVR-nr.

26 10 72 88

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge headset til telefoner og andet telefoniudstyr samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Niels Erik Andersen
Lars Pedersen
Tim Dich Franklev

Selskabets direktion

Lars Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge headset til telefoner og andet telefoniudstyr samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -40.771, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til note 4, hvor forholdet er beskrevet.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		483.735	1.146
Personaleomkostninger	1	<u>-499.133</u>	<u>-1.147</u>
Resultat af primær drift		-15.398	-1
Finansielle omkostninger	2	<u>-36.373</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		-51.771	-30
Skat af årets resultat		<u>11.000</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>-40.771</u>	<u>-23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-40.771</u>	<u>-23</u>
		<u>-40.771</u>	<u>-23</u>

BALANCE 31. december 2020**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		1.293.077	586
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		862.449	1.176
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	4
Andre tilgodehavender		122.396	0
Periodeafgrænsningsposter		12.739	33
		<u>1.004.584</u>	<u>1.213</u>
Likvide beholdninger		<u>375.340</u>	<u>697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.673.001</u>	<u>2.496</u>
Aktiver i alt		<u>2.673.001</u>	<u>2.496</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 tkr.</u>
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		35.768	77
Egenkapital i alt		<u>535.768</u>	<u>577</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		3.000	7
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	22
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		175.456	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.607.281	1.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.891	274
Anden gæld		59.605	311
		<u>2.134.233</u>	<u>1.890</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.134.233</u>	<u>1.912</u>
Passiver i alt		<u>2.673.001</u>	<u>2.496</u>
Eventualposter m.v.	3		
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	76.539	576.539
Overført af årets resultat		-40.771	-40.771
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>35.768</u>	<u>535.768</u>

NOTER

	2020	2019
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	453.004	1.042
Pensioner	36.120	84
Sociale omkostninger	10.009	21
	<u>499.133</u>	<u>1.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	8.263	11
Andre finansielle omkostninger	28.110	18
	<u>36.373</u>	<u>29</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 6.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lulatrishø Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

4. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.
